UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SNV-CCVC Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2023

V/v triệu tập viên chức dự thi

thăng hạng CDNN giảng viên

cao cấp (hạng I); CDNN giảng

viên/giảng viên CĐSP chính

(hạng II) năm 2023.

                     Kính gửi:

- Trường Đại học Hồng Đức;

- Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng tại

Công văn số 3771/UBND-THKH ngày 23/3/2023 về việc triệu tập viên chức dự thi

thăng hạng CDNN giảng viên cao cấp (hạng I); CDNN giảng viên/giảng viên CĐSP

chính (hạng II) năm 2023. Theo đó, giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Trường

Đại học Hồng Đức, Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các ngành, đơn

vị có liên quan căn cứ Công văn số 02/BGDĐT-HĐTTH và Công văn số

03/BGDĐT-HĐTTH ngày 22/3/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo để triển khai

thực hiện.

Sở Nội vụ đề nghị Trường Đại học Hồng Đức, Trường Đại học Văn hóa,

Thể thao và Du lịch triển khai các nội dung tại Công văn số 02/BGDĐT-HĐTTH

ngày 22/3/2023 của Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giảng

viên/giảng viên CĐSP chính (hạng II) năm 2023 và Công văn số 03/BGDĐT-

HĐTTH ngày 22/3/2023 của Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giảng viên cao cấp (hạng I) năm 2023 đến viên chức đã được đơn vị cử tham dự kỳ

thi thăng hạng CDNN giảng viên cao cấp (hạng I), giảng viên chính (hạng II) năm

2023 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức và được Chủ tịch UBND tỉnh đăng ký về

Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 13284/UBND-THKH ngày 08/9/2022 để

viên chức tham dự kỳ thi đảm bảo đúng thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để p/h);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Nguyệt

2

		2023-03-27T11:01:37+0700

		2023-03-27T15:57:19+0700

		2023-03-27T15:57:19+0700

		2023-03-27T15:57:20+0700